АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2009                    №  48
г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой
Колпашевского городского поселения

сотрудников ФБУ ИЗ-70/2 УФСИН России

по Томской области

За  достижения высоких показателей в служебной деятельности, личный вклад в развитие уголовно-исполнительной системы Томской области и в связи с 130-й годовщиной образования уголовно-исполнительной системы России
1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения сотрудников ФБУ ИЗ-70/2 УФСИН России по Томской области:

( Пономарева Евгения Николаевича – прапорщика внутренней службы, младшего инспектора 1 категории отдела охраны;

( Кареву Светлану Васильевну – майора внутренней службы, старшего инспектора группы специального учета.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев